et desperataj messis spem promitterent Icetiorem. Inventus

est autem pretiosus martj'r Amphibalus cum sociis suis, et

in ecclesiam beati Albani cum cauticis et laudum prasconiis

solemniter delatus, anno a passione sua dccclxxsvi., ab incar-

natione Domini mclxxvii., die Sabbati, sepfcimo kalendas Julii.

In jDrassentia autem sanctarum reliquiarum ipsius, necnon et

in loco sepultura3 ejus, ad laudem Dei et gloriam martji'is,

a diversis infirmitatibus sanantur asgroti, membra paralytica

solidantur, mutorum ora ad loquendum laxantur, cascis

tribuitur visus, surdis auditus, claudis firmatur gressus, et quod
magis magnificum est, arrepti a da3monio liberantur, epylentici

sanantur, leprosi muudantur, et ad vitam mortui revocautur.

Si quis autem miraculorum, qu£e per sanctos suos divina

operatui' dementia, notitiam habere desiderat, libellum legat

qui - de signis ejus et virtutibus clarus habetur ; et nos ad alia

festinantes a lectore veniam postulamus.

1 corpora'] pignora, Hist. Augl. | - qui] quod, A.
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QhocI JHvenis rex Henrietts torneamenta exercuerit. A.D. 1179.

Diceto,

col. 602.

Anno Domini mclxxis. Henricus rex Anglornm junior, mare Triumphs

transiens, in conflictibus GalHcis ' et profusioribus expensis obtained

trieunium pcregit, regiaque majestate prorsus dcposita, totus ^ j^j^

est de rcge translatus in militem, et flexis" in gyrum frjenis, in Henry at

variis congressibus triumj^lium reportans, sui nominis famam tourna-

circumquaque respersit. Sic igitur cum nil ei deesset ad "J^i^ts in

gloriam, rediit ad patrem, et ab eo liouore debito est receptus.
Id. col.604. Eodem anno, Lodowicus rex Francorum, beatum Thomam Louis VII.

martyrem orationis gratia visitare decernens, Angliam, quam ^°™P
^°

.
^

, . .
, T / England to

nee ipse nee suorum aliquis antecessorum aliquo tempore ^jgjj. ^j^^,

visitaverat, devotus intravit. Eex autem Anglorum navem apud shrine of

Doveram ingredienti^ Francorum regi undecimo kalendas Sep- S.Thomas,

tembris festinanter occurrit ; cui quicquid honoris ab aliquo
Id. col.605. excogitari potuit vel impendi, tam ipsi quam suis comitibus est

impensum. Concurrentibus enim arcbiepiscopo * cum suis suffra-

ganeis episcopis cum comitibus et baronibus, cum clero et

populo, solemnis processio in tanti adventu principis majorem
ecclesiam illustravit. Quantum auri vel argenti Gallicanaa no-

bilitati rex Henricus contulerit, quantumque in vasis et lapidibus

pretiosis omnes lionoraverit, cum ^ non sit qui hoc sciat, desit qui